
1 RTSS 2024 
 

 
 

I N F O R M A C E 
k tenisovým soutěžím družstev veteránů, staršího a mladšího žactva 

pro rok 2024 
 

 

A. Podmínky startu a přihlašování 
Základní podmínkou je splnění příslušných ustanovení Hracího řádu RTSS a uhrazení všech poplatků. 
Elektronickou přihlášku, kterou naleznete na www.rts-sv.webode.cz, vyplní/odešle on-line oprávněný 
zástupce klubu za všechna družstva, a to   nejpozději do 25. 3. 2024. Startovné pro rok 2024 nebude 
vybíráno. Na základě provedené registrace budou vydány rozpisy  a provedeno rozlosování pro všechny 
soutěže, které budou zveřejněny na stránkách www.rts-sv.webnode.cz,   nejpozději do 15.4.2024. Termín 
odevzdání soupisek  je stanoven nejpozději do 21.4.2024. Další potřebné informace a formuláře 
k soutěžím naleznete postupně dle uvedených termínů  na výše uvedených stránkách  k volnému 
stažení. Součástí těchto Informací je i kalendář termínů. 

B. Rozsah pořádaných soutěží 

1. RTSS mládež – smíšená družstva 3+0 

V soutěži 3+0 se v utkání hrají tři dvouhry: 1 - 1, 2 - 2, 3 - 3 a jedna čtyřhra, a to bez ohledu na pohlaví 
soupeřů (může hrát chlapec proti chlapci, dívka proti chlapci či dívka proti dívce). Na soupisce může být 
maximálně 8 hráčů v libovolném pořadí určeném mateřským klubem (chlapec-dívka), které po celou 
dobu soutěže zůstane neměnné. Registrovaní hráči, kteří jsou uvedení v žebříčku ČTS platném pro letní 
sezonu 2024, musí být uvedeni na začátku soupisky před ostatními hráči. 
 
Mladší žactvo 
Startují ročníky  2014 až 2012 včetně, hrací den čtvrtek od 16 hodin, startovat mohou i neregistrovaní. 
 
Starší žactvo 

            Startují ročníky  2014  až 2010 včetně, hrací den  středa  od 16 hodin, startovat mohou i neregistrovaní 
 Soutěže  budou uskutečněny za předpokladu minimálně 4 přihlášených družstev 
 Systém soutěží bude určen v závislosti  na počtu přihlášených 
 

2. RTSS veteránů – čtyřčlenná družstva mužů 
RTSS I  (startují ročníky 1984 a starší), hrací den úterý od 16,00 hodin – startuje 8 družstev dle postupů a 
sestupů v roce 2022 
RTSS II  (startují ročníky 1984 a starší), hrací den úterý od 16,00 hodin 
RTSS – čtyřhra  (startují ročníky 1969 a starší), hrací den pondělí od 16,00 hodin 
 
 Soutěže se hrají ve skupinách systémem každý s každým jednokolovým způsobem   
 V případě, že se do soutěží RTSS II a RTSS čtyřhry přihlásí více jak 10 družstev, budou soutěže 

rozděleny do dvou skupin, po skončení základní části budou pokračovat zápasy o celkové pořadí 
 Do skupin jsou účastníci nasazeni na základě výsledků ročníku 2022 a podmínek uvedených v HŘ RTSS, 

nově přihlášená družstva jsou automaticky zařazena do skupin RTSS II případně RTSS-čtyřhra 
 



2 RTSS 2024 
 

C. Dokumenty k soutěžím 

 hrací řád 

 rozpis soutěže veteránů 

 rozpis soutěže žactva 

 přihlášky do soutěží – elektronicky přes web 

 soupisky družstev 

 adresář kapitánů/pověřených zástupců 

 zápis o utkání 

 tabulky soutěží 

 

 

Kalendář termínů pro soutěže družstev v roce 2024 

Schůzka vedení soutěže 15.2.2024 

Vypsání soutěží do 4. 3. 2024 

Přihlášky soutěží do 25. 3. 2024 

Rozlosování soutěží, Rozpis soutěží do 15. 4. 2024 

Soupisky družstev do 21. 4. 2024 

Předpokládaný časový rozvrh soutěží – bude upřesněno dle 
počtu přihlášených družstev 

29. 4. – 30. 6. 2024 

 

 


